
Exekutorský úřad Praha 4 
JUDr. Iveta Glogrová 
soudní exekutor 
Vinohradská 1188/58 
130 00 Praha 3 
Tel: 222 542 875-6  
e- mail: glogrova@exekutor-praha4.cz      

_______________________________________________________________________________________________ 

Č.j. 126 EX 153/10-116 
 

Věc: předvolání k rozvrhovému jednání  
 

 
V exekuční věci 

 
 
proti povinnému: Jonáš Jiří, nar. 23.11.1966, bytem Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

 
na návrh oprávněného: Locek Ján, nar. 13.06.1953, bytem Květinková 418/12, Praha 3 

  

 

 
pro pohledávku ve výši 100.000,- Kč s příslušenstvím, náklady soudního nalézacího řízení ve výši 
4.000,- Kč a náklady exekuce,  
 
nařizuji rozvrhové jednání na den 01.06.2017 v 10:00 hodin a k tomuto jednání Vás předvolávám. 
Rozvrhové jednání se uskuteční v kanceláři soudního exekutora v sídle Exekutorského úřadu Praha 4, 
Vinohradská 1188/58, Praha 3.  
 
 Předmětem rozvrhového jednání je rozvržení výtěžku dražby nemovitých věcí povinných. Tohoto 
jednání se můžete zúčastnit, Vaše účast není povinná. Nedostavíte-li se, ani včas nepožádáte z důležitého 
důvodu o odročení jednání (o důvodnosti žádosti o odročení jednání rozhoduje soudní exekutor), může 
soudní exekutor o rozvrhu rozhodnout ve Vaší nepřítomnosti. Dostavíte-li se k jednání, přineste s sebou toto 
předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný doklad totožnosti. Jste-li zaměstnán, oznamte svému 
zaměstnavateli, že jste předvolán. Máte právo, aby Vám zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při jednání 
pracovní volno bez náhrady mzdy.  
 
 Každý z věřitelů povinných, který je přítomen jednání, je povinen vyčíslit svou pohledávku a její 
příslušenství ke dni rozvrhového jednání, uvést do jaké skupiny patří a skutečnosti významné pro její pořadí. 
Pohledávky nepřítomných věřitelů a jejich příslušenství vyčíslí ke dni rozvrhového jednání a jejich skupinu 
a pořadí uvede exekutor podle údajů uvedených ve spisu. Po skončení rozvrhového jednání nelze přihlížet 
k té části pohledávek a jejich příslušenství, která nebyla vyčíslena. Jsou-li předmětem přihlášky i úroky, 
úroky z prodlení či poplatky z prodlení, je třeba je vyčíslit tak, aby bylo zřejmé, v jaké výši vznikly v době 
posledních tří let před rozvrhovým jednáním a v jaké výši dříve.  
 

V Praze dne 11.05.2017 
    _______________________  

    JUDr. Iveta Glogrová  
    soudní exekutor  

    Exekutorský úřad Praha 4  
  


		2017-05-11T14:39:47+0200




